ơ

SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TTYT TX HOÀI NHƠN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TTYT-KD Hoài Nhơn, ngày        tháng 8 năm 2023

V/v góp ý dự thảo Thông tư thay thế
Thông tư số 42/2017/TT-BYT

ngày 13/11/2017

Kính gửi: Các khoa, phòng,Trạm Y tế.

Thực hiện Công văn số 1217/YDCT-QLD ngày 09/08/2023 của Cục Quản
lý Y, Dược cổ truyền - Bộ Y tế về việc góp ý dự thảo Thông tư thay thế Thông tư
số 42/2017/TT-BYT ngày 13/11/2017 (có CV đính kèm);

Thực hiện Công văn số 2915/STY-NVD ngày 10/08/2023 của Sở Y tế về
việc góp ý dự thảo Thông tư thay thế Thông tư số 42/2017/TT-BYT ngày
13/11/2017.

Trung tâm Y tế đề nghị các khoa, phòng,Trạm Y tế tham gia góp ý bằng văn
bản đối với dự thảo Thông tư thay thế Thông tư số 42/2017/TT-BYT ngày
13/11/2017 của Bộ trưởng Bộ Y tế về việc ban hành danh mục dược liệu độc làm
thuốc (Bảng tổng hợp ý kiến góp ý của các đơn vị, Bảng so sánh dự thảo Thông tư
thay thế và Thông tư số 42/2017/TT-BYT đính kèm), gửi về Trung tâm Y tế (Khoa
Dược-TTB-VTYT nhận) trước 17 giờ ngày 14/8/2023 để tổng hợp, báo cáo Sở Y
tế. Nếu sau thời hạn nêu trên, Trung tâm Y tế không nhận được góp ý bằng văn
bản từ các khoa phòng, Trạm Y tế gửi về thì xem như không có góp ý và thống
nhất với dự thảo Thông tư thay thế Thông tư số 42/2017/TT-BYT ngày
13/11/2017 của Bộ trưởng Bộ Y tế.

 Đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạoTTYT;
- Khoa YHCT-PHCN (phối hợp);
- Trang TTĐT TTYT Hoài Nhơn;
- Lưu: VT, KD-TTB-VTYT.

GIÁM ĐỐC

Trần Hữu Vinh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-11T09:27:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRẦN HỮU VINH đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-08-11T09:46:24+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn<hoainhon@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-08-11T09:46:30+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn<hoainhon@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-08-11T09:47:14+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn<hoainhon@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!